
UCHWAŁA NR VIII/54/19
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 12 czerwca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/31/15 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad 
przyznawania diet sołtysom skreśla się w § 2 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 9AAA814A-EFF1-43EB-8C62-36C1707D52F2. Podpisany Strona 1


		2019-06-19T06:28:39+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




